

W Świetlicy Podwórkowej odbywały się praktyki studentów Uniwersytetu Łódzkiego i Wyższej Szkoły Edukacji Zdrowotnej i Nauk Społecznych w Łodzi, przeprowadzając zajęcia i warsztaty twórcze.

W marcu Przeprowadzono drugą edycję projektu „UFO#2” którego autorami i realizatorami są studenci Wyższej Szkoły Edukacji Zdrowotnej i Nauk Społecznych w Łodzi. Celem projektu jest przeciwdziałanie zażywaniu środków uzależniających wśród dzieci i młodzieży poprzez animację społeczno – kulturową (flash-mob) ukazującą konstruktywne sposoby spędzania czasu wolnego.

Od marca do czerwca zrealizowano projekt „Podwórkowe dzieciństwo” skierowany do podopiecznych ze Świetlicy Podwórkowej. Projekt przewiduje działania edukacyjne kierowane do podopiecznych ze Świetlicy Podwórkowej w Łodzi. Poprzez edukację nt obsługi i wykonywania „profesjonalnych” zdjęć aparatem cyfrowym oraz edukację nt zawodu dziennikarza, uda nam się „zaszczepić” nową pasję wśród łódzkich dzieci. Umiejętność wykonywania zdjęć, wyszukiwania dobrych ujęć oraz znajomość pracy dziennikarza.

W okresie marcu-kwietniu 2011 Stowarzyszenie organizowało przy współpracy z prywatnymi firmami (w tym z Firmą BSH) I Edycję Konkursu „mŁodzi z Pasją”, której celem było wsparcie młodych osób, z łódzkich świetlic środowiskowych, w zdobywaniu i rozwijaniu pasji, a także w zdobyciu wiedzy i umiejętności w konstruktywnym planowaniu czasu wolnego u dzieci i młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym, będącymi wychowankami świetlic środowiskowych na terenie Łodzi. W tym czasie przeprowadzono konferencję prasową na której rozmawiano o złej sytuacji świetlic środowiskowych w Łodzi.

W maju Stowarzyszenie realizowało projekt pt: „Mój świat w obiektywie” dofinansowanego z programu „Bank Dziecięcych Uśmiechów”, prowadzonego przez Fundację Banku Zachodniego WBK. Dzięki temu działaniu podopieczni zdobyli umiejętność konstruktywnego organizowania sobie czasu wolnego poprzez zdobycie praktycznych umiejętności w


Patrycja Chrzanowska
Sekretarz


V-ce Prezes

mgr Gabriel Lorencki

str. 3

PREZES


mgr Sylwester Janek

PREZES

mgr Sylwester Janek

**ZA ZGODNOŚĆ
Z ORYGINAŁEM**